TRƯỜNG ĐH KINH TẾ & QTKD

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                             Thái Nguyên, ngày    tháng    năm 20…
BẢN CAM KẾT

ĐỐI VỚI SINH VIÊN THUỘC DIỆN CẢNH BÁO HỌC TẬP
(Dùng cho sinh viên khoa QTKD)
Kính gửi:      Ban Giám hiệu nhà trưởng
           Khoa Quản trị Kinh doanh

Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./……...

Mã số sinh viên:…….................................Lớp học phần.........................

Lớp sinh viên:……….........................Khoa:………......................………

Kết quả xếp hạng học lực học kỳ I năm học 20…..-20… là........
Em đang thuộc diện cảnh báo học tập lần thứ....
Theo Quy chế về đào tạo theo hệ thống tín chỉ đã ban hành em thuộc diện..............................................................

Với mong muốn được tiếp tục học tập tại trường nên em tự nguyện viết đơn này kính mong Nhà trường và Khoa Quản trị Kinh doanh.
Trong học kỳ .... năm học 20....-20…. kế hoạch học tập của bản thân em là:

1. Học cải thiện lại các môn học xếp loại yếu:

	STT
	Môn học
	Kỳ
	Cải thiện cùng Khóa
......
	Cam kết
 (tích A, B, C)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Tổng

Lưu ý: Số tín chỉ đăng ký học đối với sinh viên thuộc diện CBHT không được quá 14 tín chỉ.
2. Em xin cam đoan bản thân sẽ cố gắng học tập theo kế hoạch đã nêu trên và cam đoan sẽ tuân theo sự sắp xếp lớp học của Phòng Đào tạo cũng như nộp học phí đầy đủ, đúng thời gian quy định.
3. Với cam kết này em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về kết quả học tập của mình. Bản cam kết là cơ sở để xem xét Buộc thôi học nếu em không hoàn thành kết quả và tiếp tục bị cảnh báo học tập.

Em xin chân thành cảm ơn.
	Khoa Quản trị Kinh doanh
	Ý kiến của Gia đình
	Người làm đơn

PAGE